
Wykaz przedsi$wzi$c do WPF

ZAUYCZNIKNR2 DOUCHWALYNRIX/47/2011
RADY GMINY KOLBIEL Z DNIA 30 CZERWCA 2011R.

Przedsi$wzi$cia ogotem

Rozdziaf

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynuja^ca

0kres realizacji

od do

- wydatki biez^ce

- wydatki maj^tkowe

1) programy, projekty lub zadania (razem)

-wydatki bieza,ce

- wydatki majqtkowe

a) programy, projekty lub zadania zwia,zane z programami realizowanymi z
udziatem 6rodk6w, o ktdrvch mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3, (razem)

- wydatki bieza,ce

PROGRAM COMENIUS "UCZENlE
SIE. PRZEZ CAtE ̂ YCIE" - UM.NR
2009-1-AT1-COMQ6-015344

PROGRAM COMENIUS "UCZENIE
SIE, PRZEZ CALE 2YCIE" - UIULNR
2009-1-TR1-COM06-05494 4

PROJEKT "KLUB MALUCHA W
RUDZIENKU" WRAMACH
PROGRAMU OPERACYJNEGO
KAPlTAt LUDZKI

Urzqd Gminy w KofbieII

Urzad Gminy w Kotbteli

Urza^d Gminy w Kotbieli

2009

2009

2010

2011

2011

2011

ta,czne
naktady

finansowe

28 693 670,04

2 626 348,00

26 067 322,04

26 333 265,04

265 943,00

26 067 322,04

291 353,00

265 943,00

9t 842,00

102 011,00

50 000,00

Limit2011

2615887,00

408 945,00

2 206 942,00

2 337 587,00

130645,00

2 206 942,00

144 288,OQ

130645,00

39 599,00

47 876,00

28 500,00

Limit2012

4 455 641 ,04

284 500,00

4171 141,04

4171 141,04

0,00

4171 141.04

11 767,00

0,00

; 0,00

0,00

j 0,00

Limit2013

3711 356,00

290 800,00

3420556,00

3 420 556,00

0.00

3 42Q 556,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit2014

3760512,00

297 200,00

3463312,00

3 463 312,00

0,00

3 463 312,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit2015

3392713,00

303 800,00

3088913,00

3 088 913,00

0.00

3088913,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,od

Limit2016

3310700,00

310700,00

3 000 000,00

3 000 000,00

0,00

3 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Umit2017

3 318 600,00

318 600,00

3 000 000,00

3 000 000,00

0,00

3 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit
zobowia_zart

24 570 154,04

2219290,00

22 350 864.04

22 486 2S4,04

135390,00

22 350 864,04

160 800,00

135390,00

47310,00

44910,00

28 500,00



REALI2ACJA PROJEKTU
"ZAGRAJMY 0 SUKCES" -
ZORGANIZOWAN1E ZAJE,6
EDUKACYJNO-SPORTOWYCH DLA
WYSELEKCJONOWANEJ GRUPY
DZ1ECI W GIMNAZJUM

- wydatki majatkowe

REALIZACJA PROJEKTU W
RAMACH PROGRAMU
OPERACYJNEGO WOJEW6DZTWA
MAZOWIECKIEGO -
"PRZYSPIESZEN1E WZROSTU
KONKURENCYJNOSC1 WOJ.MAZ." -
WKtAD WtASNY GMINY

Urzad Gminy w Kotbie!i

Urz^d Gminy w Kolbieli

2010 2011

2011 2012

b) programy, projekty lub zadania zwiazane z umowami partnerstwa
publicznoprywatneqn (razem)

- wydatki bieza,ce

- wydatki maja,tkowe

c) programy, projekty lub zadania pozostale (inne nii wymienione w lita i b)
(razem)

- wydatki biezace

- wydatki maja,tkowe

BUDOWA HAL1 SPORTOWEJ W
MIEJSCOWOSCI KATY

BUDOWA KANALIZACJI
SANITARNEJ, GRAWITACYJNEJ W
GMINIE KOLBtEL

BUDOWA KANALIZACJI
SANITARNEJ, GRAWITACYJNEJ W
MIEJSCOWOSC1 KOLBIEL, GADKA
ETAP IH

MODERNIZACJA OSWIETLEN1A
ULICZNEGO W GMINIE KOtBlEL

Urzg,d Gminy w Kotbieli

Urza,d Gminy w Kotbieli

U rzad Gminy >w Kolbieli

Urza,d Gminy w Koibiel

2009

2009

2009

2010

2013

2017

2011

2012

22 090,00

25410,00

25 410,00

0,00

0,00

0,00

26041 912,04

0,00

26041 912,04

1 880 967,00

15314168,00

3 078 499,00

305 000,00

14'670,00

13643,00

13643,00

0,00

0,00

0,00

2193299,00

0,00

2193299,00

0,00

0,00

1183299,OQ

150000,0

;0,00

1 1 767,OQ

11 ^67,OQ

0,00

0,00

0,00

4 159 374,04

0,00

4159374,04

915000,00

1745167,00

0,00

100000,CC

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

'5 420 556,00

0,00

3 420 556,00

91S867,00

2 004 689,00

0,00

0,0

0,00

Q.00

0,OQ

0,00

0,00

0,00

3463312,00

0,00

3463312,00

0,00

2 963 312,00

0,00

.0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 088 913,OQ

0,00

3088913,00

0,OD

2 500 000,00

0,00

0,OQ

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

3 000 000,00

0,00

3 000 000,00

0,OQ

3 000 000,00

0,00

0,0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000 000,00

0,00

3 000 000,00

0,00

3 000 000,00

0,00

0,0

14 670,00

25410,00

25410,00

0,00

0,00

0,00

22 325 454,04

0,OQ

22 325 454,04

1 830 867,00

15213168,QO

1 183 299,00

250 000,QO



PRZEBUDOWAULIC-DR6G

WEWNETRZNYCH w OSIEDLU
DOM6W JEDNORODZINNYCH W
KOtBIEU

ROZBUDOWA S2KOLY
PODSTAWQWEJ W KOtBIEU

Urzad Gminy w Kolbieti

Urza,d Gminy w Kolbieti

2009

2011

2015

2012

2) umowy, kt6rych realizacja w roku budzetowym i w latach naste,pnych jest
niezbedna dla zapewnienia ciaqtogci dziatania jednostki i kt6rych ptatnoSci

- wydatki bieza_ce

DOW6Z DZIECI DO SZKOLY Z
TERENU GMINY KOLBIEL

DOW6Z DZIECI
N1EPELNOSPRAWNYCH Z TERENU
GMINY KOLBIEL DO
SPECJALNEGO OgRODKA
SZKOLNO-WYCHOWAWCZEGO

UMOWA NA OBStUGE_ BANKOWA_

ZIMOWE UTRZYMAN1E DR6c -
OD$NIEZANIE

KOtBlEL

KOLBIEL

Urza,d Gminy w Kolbieli

Urzad Gminy w K6tbieli

2010

2010

2009

2010

2017

2017

2013

2017

- wydatki maja,tkowe

3) gwarancje i por$czenia udzielane przez jednostki samorza,du
tervtorialneqo(razem)

- wydatki biezqce

4264071,00

1 199 207,04

2 360 405,00

2 360 405,00

1 295705,00

703 2QO,OD

81 ODO,00

280 500,00

0.00

0,00

0.00

560 000,00

300 000,00

278 300,00

278 300,00

153 500,00

82 800,00

9 000,00

33000,6o

0.00

0,00

0,00

500 000,00

899207,04

284 500,00

284 500,00

157 QOQ,00

84 700,00

9QOO,00

33 800,00

0,00

0,00

0,00

500000,00

0,00

290 800,00

290 8QO,QO

16Q600,OQ

86 700,00

9 000,00

34500,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,OQ

297 200,00

297 200,00

164300,QO

88800,00

9 000,00

35 300,00

0,00

0,00

0,00

588 913,00

0,00

303 800,00

303 800,00

168 OQO,QO

90 700,00

9000,00

36100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

310 700,00

310 700,00

171900,00

92 800,00

9 000,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

318 600,00

318600,00

175 900,00

95900,00

9 000,00

37 800,00

0,00

0,00

0,00

2648913,00

1 199.207,04

2 083 900,00

2 083 900,00

1 151 200ioO

622200,OQ

63 OOQ,OQ

247 50Q,00

0,00

0,00

0,00

Sporz^dzil:

PRZEWODNICZACY
RADY G


